domhiienm mandatom, quod m bena qninta feria In eoeMa pm-
cbiali Marpurgensi peragitur ob memoriam et reverenciam (Üvim i

mandati, quod dominus noRter Jhesus Cristus lavando pedes morm

discipulorum peia^'-eret, ut et uos ita faciamus, in ecclesia parrocbiali

Marpurgensi, que fuadata est in houore beate Marie virginis, saucti

Johannis baptiste, Nicolai, Katberine, Elizabeth, trinitatis, paMOftu,

resnrreccionis domini nostri Jheen Orieti, et ob amofem dinni «t^*

dominiol mandaü, de quo dondnna noster Jheana Cristos mana ]R0>

pria exempliun relinqnens, nt iUnd mandatnm sanctiemmom ad me-

moriam oongrnis honoribns ab omnibns Oristi fidefibus jugüer yene*

retur, constituerunt, fecerunt et ordinaverunt discreti viri mag:ieteT

Theodricas, dominus Volpertus canonici ecclesie sancti Stephanii»

Maguntinensia, Sifridus, Lndowicus dicti Divites de Mar}jurg fratres-

MaguutiueaBis diocesis propriis iu personis vel saccesaores et meliores

opidi ibidem eonneteneiam, faeientes» nt omni anno in bona qoiiU

feria pedes panpenun lavaatiur) oseiüantiir more etmaneto, panesi

albom emn oleribnSi Tinnm, caldamenta et alia ad hoe reqmBescii^ ^

tribnnnt et dant, com magna solempnitate celebrant et faeiant ob re-

medinm bone memorie domini SifHdi Divitis patris et matris eoim

omuiumquc parcntum vivorum atque mortuonini. Onines autem coü-

fessos, contritofl et cum devocione ad tale (loiiiinicuni mandatum acce-

dentibus, ministrantibus, servientibus jnaiiu< adjutnees p(*neserint seo

de bomfl suis muniiB donaveriiit, legavoriuti aut qui causa dcvoeioois,

onidonis sen") ecdesiam parrochialetn pro defunctis fidelibus cir-

enierint^], eommanem oradonem inibi feeerint et speeialiter pro enimt

dicti Siindi et nxoria ene legittime, filiornm filianimqne flnomD

inibi ae alibi quieBeentibus preees faeerint, nt*) anime eornm ao oduubb ^

fidelinm defbnctonim et parentnm eoneagiüneonim in ipeo siUDno

dominico mandato et in consorcio omnium sanctorum requiescant in

pace, omnibuH infrascriptis festivitatibuf , videlicet natalis dommi,

circnmcisionis dr.iiiiui, epiphanie et in bona quinta feria, de quo illüd

spintuale exigit mandatum, parasceue, pasche, ascensionis, pentbe-

^

costes, trinitatis, corporis Cristi, in festis beate Marie virginis, invei-

doniB, exaitaeionlB Banete crnciB, natalis et deeolladonis sancti JohansiBi

1) Es sind die brüd«r von Bied«iikopfi der tMintme *I>iiilei' «nobelat nw hie

1) 'reqeefi' orig.

3) Hier fehlt offenbtr ein vort im orig. ; auch TOiher Ut der text schon febieiitft i')

4) 'cixcoirint' orig. 5) 'et' orig.
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beatornm apo«tolornm Petri et Pauli et omniiun apoeioloniin et ewaii-

geli0lanaa et qaatnor eoclede doefcommy in feste omniiim sanetoniin,

Baaeti Miebaelis archangeli et in eommemoraciene animaram et in

dicte ecclesie ^) dedic^cione, in festo sancti Bartholome!, Barbare, Eli-

> zabeth, Dorothee et per octavas omnium festivitatnm aut in serotina

pulsaciuue cauipane flexis genabns ter *Ave Maria' dixerint, qui cum

corpore Oristi aot oleo sacro, cum infirmis porteotur, devote sccuti

fiierint et qni ymaginem beate Marie in acie extra ecclesiam cum

aalotadone angelica ant eiadone dominica salutaverint, qai migsis,

0 piedieaeionibiifly matatinii^ resperis ant alüe divinla offleüa interfoerint

ant qni diete eeokeie tcü nuudato dondnieo manns adjutrioes por-

fexerinty aumm, argentnm aen eoram faenltatnm donaverint ant donari

procnrayerint et qoi pro reverendo in Oristo patre domino archiepiscopo

Ma^untinensi haram litteramm confiimatore necnonqui pro galubri statu

ä magist ri 1 Leodriei, domiiii Volperti cauonicorum sancti Stephani Ma-

gontineiiBis, bifridi, Lndovici Divitnm fratrnm ac omnium suorum et

aoanim fratnim et soionim, parentam et eonsag^nineoram et saccesso-

Tom qnofnmlibet eenun ntrinaqne sezns, ant qni iUnminaria, ealioee,

Teetimenfa sen qneiie alia omamenta diete eoeleaie et eappelle sanete

0 emdBi nbi fidelinm defnnetornm oesa colligtintnri ae hnjnsmodi epiri-

tnafi dominieo mandato aUqnid feoerint, preeeB fhserint deo, quociens,

quando et nbicnmqae prenüssa vel aliqnid [jremissomm, de omni-

potentis dei migericordia et beatomm Petri et Pauli apogtolorum ejug

auctoritate coufisi, Rin^rnli iioütrum quadrairinta dion indiilgenciurntii de

^ injuQctig eis penitenciis misericorditcr in domino relaxamus, dummodo

dyocesani yolnntag ad id acoeflserit et eonsengns. In ctyne rei testi-

moninm ai^la noetra feeimng appensione mnniri.

Datum Aninione . . die menais . . .^), anno domini m?eee?quin-

qnagesimo sexto, et pontifieatns domini Innooeneii pape yi anno

(0 qoarto.

Aus urig.-perg'. in Marburg' (stsdtarohiYj. Roh gezeichnetes und s:emalte8

i&itiiilbiid mit tapctengruud: olu toasorierter mann in bläulich weisser kutte mit

wliwftnem kreuz auf der sohulter yerricbtet an einem bärtigeu armeu die fuss-

«iMhnn^; dabei Btebea noeb vier männliebe nad weibliebe gestalten , deren

» TQidiiile einea atoelc tilgt and ein bUadobea aa der leiae bilt; ia den rand-